3

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
 (седьмой созыв)

ПРОТОКОЛ
внеочередного заседания Думы города Нижневартовска

20 января 2022 года

      г. Нижневартовск
	Председательствовал:

	Сатинов Алексей Владимирович, председатель Думы города Нижневартовска, депутат Думы города Нижневартовска по одномандатному избирательному округу №24.

Присутствовали депутаты:

	Одокиенко Роман Геннадьевич
	депутат по одномандатному округу
	№1

	Лицук Андрей Артурович
	депутат по одномандатному округу
	№2

	Чиканцев Тарас Александрович
	депутат по одномандатному округу
	№3

	Зяблицкая Наталья Викторовна
	депутат по одномандатному округу
	№4

	Власюк Елена Николаевна
	депутат по одномандатному округу
	№7

	Гасымова Галина Александровна
	депутат по одномандатному округу
	№8

	Молоков Николай Викторович
	депутат по одномандатному округу
	№9

	Жигалов Сергей Николаевич
	депутат по одномандатному округу
	№10

	Мухин Александр Алексеевич
	депутат по одномандатному округу
	№11

	Повх Степан Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№12

	Елин Павел Алексеевич
	депутат по одномандатному округу
	№14

	Лариков Павел Анатольевич
	депутат по одномандатному округу
	№17

	Рачков Валерий Юрьевич
	депутат по одномандатному округу
	№18

	Джек Владимир Петрович
	депутат по одномандатному округу
	№19

	Зворыгина Светлана Анатольевна
	депутат по одномандатному округу
	№20

	Лисин Анатолий Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№22

	Сатинов Алексей Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№24

	Криста Анатолий Владимирович
	депутат по одномандатному округу
	№25

Отсутствовали: Гришин Д.С., Жигулина Т.В., Землянкин С.Ф., Великий Д.С., Сочилин С.С., Давыдов Д.С., Панфилова Э.М.
Приглашенные:
Ситников В.П.
исполняющий обязанности главы города Нижневартовска;

Суханова С.П.
председатель счетной палаты города Нижневартовска;

Мавлютов М.Ш.
прокурор города Нижневартовска;

Хаматов Ф.М.
начальник УМВД России по городу Нижневартовску;

Мурашко И.Н.
заместитель главы города по экономике и финансам.
Сатинов А.В. сообщил о поступивших доверенностях:

1) Депутат Давыдов Дмитрий Сергеевич передает право на голосование депутату Ларикову Павлу Анатольевичу;
2) депутат Жигулина Татьяна Владимировна передает право на голосование депутату Мухину Александру Алексеевичу;
3) депутат Панфилова Эльвира Марселевна передает право на голосование депутату Молокову Николаю Викторовичу;
4) депутат Гришин Дмитрий Сергеевич передает право на голосование депутату Зяблицкой Наталье Викторовне.
1. СЛУШАЛИ: О повестке дня внеочередного заседания Думы города Нижневартовска седьмого созыва.
Докладчик: Сатинов Алексей Владимирович, председатель Думы города Нижневартовска.
РЕШИЛИ: Утвердить следующую повестку дня внеочередного заседания Думы города Нижневартовска седьмого созыва:
	1.
	О повестке дня внеочередного заседания Думы города Нижневартовска седьмого созыва.

Докладчик: Сатинов Алексей Владимирович, председатель Думы города Нижневартовска.

	2.
	О внесении изменений в отдельные решения Думы города Нижневартовска.

Докладчик: Мурашко Ирина Николаевна, заместитель главы города по экономике и финансам.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Всего депутатов: 18 (+4 доверенности)
«За» - единогласно                      Повестка дня утверждена.

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в отдельные решения Думы города Нижневартовска.

Докладчик: Мурашко Ирина Николаевна, заместитель главы города по экономике и финансам.
Выступили: Зяблицкая Н.В., Повх В.С., Мурашко И.В., Гасымова Г.А.,

Елин П.А, Джек В.П., Криста А.В.
РЕШЕНИЕ: Внести изменения в отдельные решения Думы города Нижневартовска.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Всего депутатов: 18 (+4 доверенности)
«За» - 20
«Против» - 2 (Криста А.В., Повх В.С.)
«Воздержался»-0
Решение принято, прилагается к протоколу.
Председатель Думы

города Нижневартовска

           А.В. Сатинов
[image: image1.emf]
PAGE